rori]

Think ahead.

H3 — Handtuch System (Classic)

Tork extra weiches Zickzack Handtuch Premium

o || 40

Premium

b I ()

Artikel 100278

Lange
entfaltet

H3 — Handtuch
System (Classic)

Breite
entfaltet

Lange
gefaltet

Breite
gefaltet

Verwéhnen Sie lhre Gaste mit den weichen Tork Zickzack
Premiumhandtiichern, die sanft zu den Handen sind und sich
durch eine besonders hochwertige Haptik auszeichnen. In
Kombination mit dem Tork Spender fur Zickzack Handtticher
eignen sich die Handtlicher perfekt fir anspruchsvolle
Umgebungen. Sie helfen, den Verbrauch zu kontrollieren und
sorgen dank der Einzelblattentnahme fiir verbesserte
Hygienebedingungen.

www.tork.at

éAttraktive Tork Logo- und
Lorbeerblattpragung, fur ein noch
angenehmeres Handeabtrocknen.

QuickDry™ —ist unser starkstes und
saugfahigstes Papier, das ein effizienteres
Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge
ermoglicht.

Einzeltuchentnahme hilft bei der Kontrolle
des

Tork Easy Handling™ — fir leichteres
Tragen, Offnen und Entsorgen der
Verpackung



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540544718
200

130 mm
115 mm
226 mm
3.4dm3
4269
4349

Banderole

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transporteinheit
7322540544725
3000

15

250 mm

406 mm

596 mm

60.5 dm3

6.4 kg

7.1kg

Karton

7322540570328
84000

420

1900 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

179kg

199.5 kg

H3 — Handtuch System (Classic)

Wahlen Sie einen Spender

553108 553000 553008

Alternative Produkte

290173

290163 290158

Produktzertifikate

CuickDry

I:U‘\‘il-:_

Leolabel

v ecalabel eu

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mall: torkmaster@essity.com

www.tork.at



