

Tork extra weiches Zickzack Handtuch Premium



Artikel	100278
Länge entfaltet	23 cm
System	H3 – Handtuch System (Classic)
Breite entfaltet	22.6 cm
Länge gefaltet	11.5 cm
Breite gefaltet	22.6 cm
Lagen	2
Bedruckt	Nein
Geprägt	Ja
Farbe	Weiß

Verwöhnen Sie Ihre Gäste mit den weichen Tork Zickzack Premiumhandtüchern, die sanft zu den Händen sind und sich durch eine besonders hochwertige Haptik auszeichnen. In Kombination mit dem Tork Spender für Zickzack Handtücher eignen sich die Handtücher perfekt für anspruchsvolle Umgebungen. Sie helfen, den Verbrauch zu kontrollieren und sorgen dank der Einzelblattentnahme für verbesserte Hygienebedingungen.

www.tork.at

- Attraktive Tork Logo- und Lorbeerblattprägung, für ein noch angenehmeres Händeabtrocknen.
- QuickDry™ – ist unser stärkstes und saugfähigstes Papier, das ein effizienteres Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge ermöglicht.
- Einzeltuchentnahme hilft bei der Kontrolle des
- Tork Easy Handling™ – für leichteres Tragen, Öffnen und Entsorgen der Verpackung

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540544718	7322540544725	7322540570328
Stücke	200	3000	84000
Verbrauchseinheit	-	15	420
Höhe	130 mm	250 mm	1900 mm
Breite	115 mm	406 mm	800 mm
Länge	226 mm	596 mm	1200 mm
Menge	3.4 dm ³	60.5 dm ³	1.7 m ³
Nettogewicht	426 g	6.4 kg	179 kg
Bruttogewicht	434 g	7.1 kg	199.5 kg
Verpackungsmaterial	Banderole	Karton	-

Wählen Sie einen Spender



553108

553000

553008

Alternative Produkte



290173



290163



290158

Produktzertifikate

The mark of
responsible forestry

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com